ш

Администрация
сельского поселения Дульдурга

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2013 № 143
с.Дульдурга

В целях усиления материальной заинтересованности и повышения от­
ветственности работников в улучшении результатов работы администрации
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить «Положение о премировании работников администрации
сельского поселения «Дульдурга»./Прилагается/

Г лава сельского поселения А.М.Злыгостев

И.А.Николенко
2-16-05